INDICAÇÃO Nº. 00539/2007
Solicita a limpeza do córrego no trecho da Avenida Piracicaba até o Bar do Zelão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza do córrego no trecho da Avenida Piracicaba até o Bar do Zelão.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que foi feita a limpeza do córrego no trecho da Ponte do BNH até a Avenida Piracicaba, o que, além de melhorar o visual também melhorou a segurança dos moradores. Assim, solicita o mesmo para o trecho do córrego que vai da Avenida Piracicaba até o Bar do Zelão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de Abril de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02117/2007 - 777